P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.943/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. DOMINGOS JOSÉ ANTUNES,

CPF: 14.559.820.830, Registro n°. 80009, do cargo de Secretário Adjunto,

Nível “XXIV-A”, efetivo, lotado na Quadro dos Inativos desta Secretaria
Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de junho de
2010, por motivo de seu falecimento ocorrido no dia 02/06/2010, conforme

Certidão de óbito de n°. 115147 01 55 2010 4 00042 537 0012936-09.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de junho de 2.010.

PAULO^BSAR/NEME
PREFEITO M W ICIPA L

Publicado nesta data no Paço Municipal